
                                           Z Á P I S č. 3/2016 

            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 8.2. 2016 
 

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová,  Ing. Pelíšek, Ing. Hollmann, Mgr.Husák 

Omluveni: Ing. Balogh 

 

Představenstvo se na své schůzi projednalo následující problematiku : 

 

1) Odsouhlasilo dopis BDB-P  na ÚMČ Praha 4, Odbor životního prostředí, se žádostí o 

zásadní úpravu vzrostlé zeleně na pozemku parc.č. 1651/1, který přilehá k objektu „G“ ze 

strany ulice Nad cihelnou /Dvorecká. Jedná se o min. tři tisy a tři vzrostlé keře šeříku. 

 

2) Seznámilo se s předloženým celkovým vyúčtování poskytovaných záloh na nájemné v roce 

2015. V průběhu měsíce února 2016 obdrží osobně jednotliví družstevníci  individuální 

zúčtování svých záloh. U nedoplatků bude požadován podpis družstevníka proti předání 

vyúčtování. 

 

3) Na základě připomínek družstevníků rozhodlo představenstvo zadat pravidelný (min. 1x 

měsíčně) úklid místností s nádobami na odpadky, tzv. popeláren v našich bytových domech.  

 

4) Společnost AREPIX byla požádána o předložení cenové nabídky na provedení úprav  

zeleně v okolí našich objektů v Jeremenkově ulici ( A, B, C a E ). Úprava bude spočívat 

především v odstranění náletových dřevin a keřů. K odstranění dojde po předchozí domluvě  

s nájemci družstevních bytů, kterých se úprava může bezprostředně dotýkat.  

Celá akce by měla proběhnout v průběhu měsíce února 2016. 

 

5)   Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší : 

 

A)  Byla provedena součinnost s notářství ve věci pozůstalostního řízení, týkajícího se bytu  

č. 8, Jeremenkova 76. 

 

B)   Byla vzata na vědomí informace o převodu družstevního podílu vč. nájemní smlouvy 

k bytu č. 14, Jeremenkova 66. 

 

C) Byl odsouhlasen podnájemník do bytu č. 6, Jeremenkova 60. 

  

D) Byla odsouhlasena žádost o zřízení sídla firmy v bytu č. 12, Jeremenkova 76  

( předmět podnikání -  vedení účetnictví, poradenská a konzultační činnost ). 

 

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!! 

 

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz 
 

 

Příští schůze představenstva se bude konat v pondělí, 22.února 2016, od 17:00 hodin. 

 

 

 

Zapsal:  Mgr. Husák 

http://www.bdbp.cz/

